(f) Item, *quartam partem indivisam* (should be *super quartam partem indivisa*) cum predictis Jaunyn et Huguelo de Tombel (=Tombex) unius pose terre site en Mortey de longitudine terre ecclesie de Bellarippa a parte jorani, terre dictorum Jaunyn a parte omberrerie, et affrontat super terram Jannete filie quondam Humberti Curtalancy a parte venti, et super terram dicti Hugueti a parte boree. (Part of a shared parcel, see above, fol. 35 (b))

(g) Item, super medietate pro indiviso cum dictis Jaunyn fratribus unius pose terre site retro molendinum de longitudine terre Petri Tissot a parte jorani, et terre dictorum Petri et Johannis Jaunyn fratrum a parte omberrierie, et affrontat super rivum a partibus venti et boree. (This item is part of a parcel held jointly, this share by Margareta widow of Roletus de Tombex. The other half is in item 36v (d) for Petrus and Johannes Jaunyn. See above, fol. 30v (b), dated in 1430)

36 (a) Item, super uno morcello terre sito in dicto territorio loco dicto en Crousa de longitudine terre Hugueti de Tombel (=Tombex) a parte boree, et carrerie publice a parte venti, et affrontat super curtile Petri Babiez a parte omberrierie, et super terram dictorum Jaunyn fratrum a parte jorani.

(b) Item, super medietate pro indiviso cum dictis Jaunyn fratribus duarum posarum terre sitarum loco dicto en Vermol de longitudine vinee dictorum Jaunyn fratrum a parte jorani, terre et vinee Hugueti de Tombel (=Tombex) a parte omberrierie, et affrontat super rivum de Chavannes a parte boree, et super terram Jannete filie quondam Humberti Curtalancy uxoris Jaqueti Buchinel a parte venti. (This item is part of a parcel held jointly, this share by Margareta widow of Roletus de Tombex. The other half is in item 36v (f) for Petrus and Johannes Jaunyn. See above, fol. 30v (e), dated in 1430.)

(c) Item, *medietatem divisam* (should be *super medietate divisa*) cum Johanne et Petro Babiez dimidie pose terre site loco dicto en Chaux de longitudine terre Petri Genevex a parte jorani, et terre dicti Petri Babiez a parte omberrierie, et affrontat super terram Johannis de Bellarippa a parte venti, et super terram Vuilliermi de Bellarippa junioris a parte boree, quasquidem res et possessiones tenet presencialiter supranominata Margareta relicta quondam Roleti de Tombel (=Tombex) nomine quo supra. (This item is part of a parcel held jointly, this share by Margareta widow of Roletus de Tombex. The other shares are in items 37 (c) for Johannes Babiez and 37v (e) for Petrus Babiez, each for one fourth. See above, fol. 30v (g), dated in 1430.)

(d) Item, super dimidia posa terre loco dicto eis Chavannes in dicto territorio de Bellarippa de longitudine terre Vuilliermi de Bellarippa junioris a parte jorani, et terre prenominatorum Jaunyn fratrum a parte omberrierie, et affrontat super carreriam publicam a parte boree, et super terram Johannis Babiez a parte venti. (See above, fol. 30v (f), dated in 1430)

(e) Item, super quarta parte pro indiviso cum predictis Jaunyn fratribus et Huguelo de Tombel (=Tombex) unius seitorate prati de medietate quatuor seitoratarum prati sitarum loco dicto entre Deux Byes (elsewhere inter Dos Beys or similar) partiencium ad rubbat et sictuatur dicte quatuor seitorate prati de longitudine prati Jannete filie quondam Humberti Tirichappiron uxoris Jaqueti Buchinel a parte boree, prati es Hugonet alias eis Genevex a parte venti, et affrontat super vinum ? de Clavornay a parte jorani, et super plures contors a parte omberrierie, quas res tenet Johannes de Tombel (=Tombex) filius quondam Roleti de Tombel. (Part of a shared parcel, see above, fol. 35 (g))

(f) Item, super medietate pro indiviso cum Margareta relica quondam Roleti de Tombel (=Tombex) dimidie pose terre site loco dicto en Chavannes de longitudine terre Johannis filii quondam Vuilliermi Babiez a parte omberrerie, terre Jannete filie quondam Gilleti Chiffonet uxoris Johannis Emetaz alias Berthoz et Vuilliermi Chiffonet a parte jorani, et affrontat super terram Vuilliermi de Bellarippa junioris a parte boree, et super rivum des Chavannes a parte venti. (Part of a shared parcel, see above, fol. 35v (b))

36v (a) Item, super medietate pro indiviso cum predicta Margareta unius pose terre site in Campo Gillavaux de longitudine plurium contors a parte boree, terre dicte Margarete a parte venti, et affrontat super carreriam publicam a parte jorani, et super terram eis Jaunyn a parte omberrerie. (Part of a shared parcel, see above, fol. 35v (c))

(b) Item, super uno morcello casalis super quo sictuatur celarium dictorum Jaunyn de longitudine casalis Hugueti de Tombel (=Tombex) a parte venti, terre prenominate Margarete a parte boree, et affrontat super terram eorundem Jaunyn a parte jorani, et super domum ipsorum [Jaunyn ?] a parte omberrerie.

(c) Item, pro quarta parte pro diviso cum prenominata Margareta et Hugueto de Tombel (=Tombex) unius pose terre site loco dicto en Mortey de longitudine terre dicti Hugueti de Tombel a parte omberrerie, terre predicte Margarete a parte jorani, et affrontat super terram Johannete filie quondam Humberti Tirichappiron a parte venti, et super terram predicti Hugueti [de Tombex] a parte boree. (Part of a shared parcel, see above, fol. 35 (b))

(d) Item, super medietate cum prenominata Margareta unius pose terre site retro molendinum de longitudine rivi a parte venti, terre Petri Tissot a parte boree, et affrontat super rivum seu terram dicti Petri Tissot a parte omberrerie, et super terram Margarete predicte a parte jorani. (Part of a shared parcel, see above, fol. 35v (g))

(e) Item, *unum morcellum* (should be *super uno morcello*) terre de duabus posis terre sitis retro domum suam en Crousa divisis et partitis cum Margareta et Hugueto predictis de longitudine carrerie publice a parte venti, terre dicti Hugueti de Tombel (=Tombex) a parte boree, et affrontat super gerdile dictorum Jaunyn a parte morani, et super gerdile dicte Margarete a parte omberrerie. (FL 392, fol. 429v (k), dated in 1426, and here in FL 395 above, fol. 30v (c), dated in 1430)

(f) Item, super medietate pro indiviso cum prenominata Margareta duarum posarum terre loco dicto en Vermol nunc in vineam reductarum de longitudine vinee Johannis Boular alias Pachat a parte jorani, terre dicte Margarete a parte omberrerie, et affrontat super rivum des Chavannes a parte boree, et super terram Jannete filie quondam Humberti Tirichappiron uxoris Jaqueti Buchinel a parte venti. (Part of a shared parcel, see above, fol. 36 (b))

(g) Item, super quarta parte pro indiviso cum Hugueto et Johanne de Tombel (=Tombex) unius seitorate prati parcientis ad rubbat de medietate quatuor seitoratarum prati sitarum entre Doux Beys superius in bonis que tenet Johannis de Tombel limictatarum. (Part of a shared parcel, see above, fol. 35 (g))

(h) Item, de et super dimidia seitorata prati pro indiviso cum Hugueto de Tombel (=Tombex) et Johanne et Petro Babiez de medietate quatuor seitoratarum prati sitarum loco dicto en Cugnens que limictantur in bonis que tenet Huguetus de Tombel, quasquidem res presencialiter tenent prenominati Petrus et Johannes Jaunyn fratres. (Part of a shared parcel, see above, fol. 35v (a))

37 (a) Item, de et super medietate pro indiviso cum predictis Jaunyn [et ?] Margareta unius pose terre site es Chavannes de longitudine terre Vuilliermi de Bellarippa junioris a parte omberrerie, terre dictorum Jaunyn a parte jorani, et affrontat super terram dicti Vuilliermi de Bellarippa junioris a parte boree, et super rivum des Chavannes a parte venti. (Part of a shared parcel, see above, fol. 35v (b))

(b) Item, super quarta parte pro diviso cum prenominata Margarete et Petro Babiez unius pose terre loco dicto en Fregnieres de longitudine terre dicte Margarete a parte omberrerie, et dicti Petri Babiez a parte jorani, et affrontat super terram Vuilliermi de Bellarippa junioris a parte venti, et super plures contors a parte boree. (Part of a shared parcel, see above, fol. 35v (d))

(c) Item, super quarta parte pro diviso cum dictis Petro Babiez et Margareta unius pose terre site en Chaux de longitudine partis (sic, not prati) dicti Petri Babiez a parte jorani, terre Hugueti de Tombel (=Tombex) a parte omberrerie, et affrontat super terram Johannis de Bellarippa a parte venti, et super terram Vuilliermi de Bellarippa junioris a parte boree. (Part of a shared parcel, see above, fol. 36 (c))

(d) Item, super medietate pro diviso cum prenominato Petro Babiez unius pose terre site in Campo Gillavaux alias ou Genevret de longitudine partis dicti Petri Babiez a parte boree, terre Anthonie filie quondam Jaqueti Genevex a parte venti, et affrontat super carreriam publicam a parte jorani, et super terram Petri et Johannis Jaunyn fratrum a parte omberrerie. (This item is part of a parcel held jointly, this share by Johannes Babiez. The other half is in fol. 37v (f) for Petrus Babiez. See above, fol. 30v (h), dated in 1430.)

(e) Item, super medietate pro indiviso cum dicto Petro Babiez dimidie pose terre site loco dicto eis Sirissiers de longitudine terre Ludovici Bersard (=Bessard) et eius fratri a parte jorani, terre Nicoleti Verdon a parte omberrerie, et affrontat super terram Johannis et Jaqueti Boulard (Boular) a parte boree, et super terram dicti Ludovici Bersard a parte venti. (This item is part of a parcel held jointly, this share by Johannes Babiez. The other half is in fol. 37v (g) for Petrus Babiez. See above, fol. 31 (d), dated in 1430.)

(f) Item, super medietate pro diviso cum dicto Petro Babiez dimidie pose terre eis Chavannes de longitudine terre Vuilliermi de Bellarippa junioris a parte jorani, terre

dicti Petri Babiez a parte omberrie (=omberrerie), et affrontat super terram Hugueti de Tombel (=Tombex) a parte venti, et super terram Johannis de Tombel a parte boree.
(This item is part of a parcel held jointly, this share by Johannes Babiez. The other half is in fol. 37v (h) for Petrus Babiez. See above, fol. 30 (f), dated in 1430.)

37v (a) Item, super dimidia seitorata prati pro indiviso cum dicto Petro Babiez, Petro et Johanne Jaunyn fratribus, et Hugueto de Tombel (=Tombex) de medietate quatuor seitoratarum prati sitarum loco dicto entre Doux Beis limictatarum ad plenum in bonis que superius tenet Johannes de Tombel. (Part of a shared parcel, see above, fol. 35 (g))

(b) Item, super alia dimidia seitorata prati pro indiviso cum proxime nominatis quatuor seitoratarum prati loco dicto en Cugnens que superius limictantur in bonis que tenet Huguetus de Tombel (=Tombex), quasquidem res proxime limictatas tenet Johannes Babiez filius quondam Roleti Babiez. (Part of a shared parcel, see above, fol. 35v (a))

(c) Item, de et super quarta parte pro indiviso cum prenominato Johanne Babiez et Margareta predicta unius pose terre site loco dicto en Fregnieres de longitudine partis dicti Johannis Babiez a parte omberrie, terre Ludovici Bersard (=Bessard) a parte jorani, et affrontat super terram Vuilliermi de Bellarippa junioris a parte venti, et super plures contors a parte boree. (Part of a shared parcel, see above, fol. 35v (d))

(d) Item, super medietate pro diviso cum Humberto Babiez filio quondam Vuilliermi Babiez medietatis unius pose terre site en Chaux de longitudine terre Johannis de Bellarippa a parte venti, terre dicti Humberti Babiez a parte boree, et affrontat super terram Johannis Emeta alias Berthoz a parte omberrie, terre Petri et Johannis Jaunyn fratrum a parte jorani, et situatur pars Petri Babiez a parte venti. (This item is part of a parcel held jointly, this share by Petrus Babiez. The other half is in fol. 38 (d) for Humbertus Babiez. See above, fol. 30 (g), dated in 1430.)

(e) Item, ibidem en Chaux super quarta parte pro indiviso cum Johanne Babiez et Margareta predicta unius pose terre de longitudine terre dicte Margarete a parte jorani, terre dicti Johannis Babiez a parte jorani, et affrontat super terram Johannis de Bellarippa a parte venti, et super terram Vuilliermi de Bellarippa junioris a parte boree. (Part of a shared parcel, see above, fol. 36 (c))

(f) Item, super medietate pro diviso cum prenominato *Petro* (error, should be *Johanne* !) Babiez unius pose terre site in Campo Gillavaux alias ou Genevret de longitudine terre Margarete predicte a parte boree, terre Johannis Babiez a parte jorani, et affrontat super carreriam publicam a parte jorani, et super terram dictorum Jaunyn fratrum a parte omberrie. (Part of a shared parcel, see above, fol. 37 (d))

(g) Item, super medietate pro indiviso cum *Petro* (error, should be *Johanne* !) Babiez predicto dimidie pose terre site eis Sirissiers de longitudine terre Ludovici Bersard (=Bessard) et eius fratris a parte jorani, terre Nicoleti Verdon a parte omberrie, et

affrontat super terram Johannis et Jaqueti Boulard (=Boular) a parte boree, et super terram dicti Ludovici Bersard a parte venti. (Part of a shared parcel, see above, fol. 37 (e))

(h) Item, super medietate indivisa cum Johanne Babiez predicto dimidie pose terre eis Chavannes de longitudine terre Johannis Babiez prenominati a parte jorani, terre Hugueti de Tombel (=Tombex) a parte omberrerie, et affrontat super terram dictorum Jaunyn fratrum a parte jorani seu boree, et super terram dicti Hugueti de Tombel (=Tombex) a parte venti. (Part of a shared parcel, see above, fol. 37 (f))

38 (a) Item, super et de dimidia seitorata prati pro indiviso cum Johanne Babiez, Petro et Johanne Jaunyn, et Huguelo de Tombel (=Tombex) de medietate quatuor seitoratarum prati sitarum loco dicto entre Doux Beys jam superius satis limictatarum. (Part of a shared parcel, see above, fol. 35 (g))

(b) Item, super alia dimidia seitorata prati indivia cum prenominatis sita loco dicto en Cugnens que ad plenum satis superius limictatur, quasquidem res proxime limictatas tenet Petrus filius Roleti Babiez. (Part of a shared parcel, see above, fol. 35v (a))

(c) Item, super una posa terre sita in territorio de Bellarippa loco dicto retro ecclesiam de longitudine terre Petri et Johannis Jaunyn fratrum a parte orientis, terre Vuilliermi de Bellarippa junioris a parte occidentis, et affrontat super terram Margarete predicte a parte venti, et super les contors a parte boree.

(d) Item, super medietate pro diviso cum Petro Babiez prenominato dimidie pose terre en Chaux de longitudine terre Hugueti de Tombel (=Tombex) a parte boree, terre Petri Babiez a parte venti, et affrontat super terram Johannis Emetaz alias Berthoz a parte omberrerie, et super terram Petri et Johannis Jaunyn fratrum a parte jorani, quasquidem possessiones proxime limictatas tenet presencialiter prefatus Humbertus Babiez. (Part of a shared parcel, see above, fol. 37v (d))

(e) Item, novem solidos sex denarios Lausannenses et quinque cupas frumenti mensure Cudriffini census sibi dicto confitenti termino et loco premissis debitos sub pena dupli unacum omni jure ac directo dominio secundum consuetudines de Vuilliez per **Vuillierum de Bellarippa juniores** filium Petri filii Roleti de Bellarippa, **Margaretam eius sororem** uxorem Petri Jaunyn de Bellarippa, **Johannem de Bellarippa** filium quondam Vuilliermi de Bellarippa, et **Vuillierum de Bellarippa seniores** filium quondam Petri filii Johannis de Bellarippa pro rebus, bonis, et possessionibus sequentibus sitis et jacentibus in territorio de Bellarippa, (FL 392, fol. 428 (e), dated in 1426, and here in FL 395 above, fol. 28 (a), dated in 1430)

(f) Et primo, pro una posa terre loco dicto en Plam de Chaux de longitudine terre dicti Johannis de Bellarippa a parte boree, et des contors a parte venti, et affrontat super terram *Margare* (should be *Margarete*) de Tombel (=Tombex) *supranominato*

(should be *supranominate*) a parte omberrerie, et super terram eis Genevex a parte jorani. (FL 392, fol. 428 (g), dated in 1426, and here in FL 395 above, fol. 28 (c), dated in 1430)

(g) Item, ibidem pro una alia posa terre de longitudine terre predicte a parte boree, et contors a parte boree, et affrontat super terram Vuilliermi de Bellarippa junioris a parte omberrerie, et super terram Johannis de Bellarippa a parte jorani. (FL 392, fol. 428 (h), dated in 1426, and here in FL 395 above, fol. 28 (d) or 29 (e), the descriptions too similar to distinguish between them, dated in 1430)

38v (a) Item, loco dicto sus la Vigny en Plam de Chaux pro una posa cum dimidia terre de longitudine terre Jannete filie quondam Johannis Roschet alias Mermier uxoris Vuilliermi de Bellarippa senioris a parte omberrerie, et des contors a parte jorani, et affrontat super terram predicte Jannete a parte venti, et super les contors a parte boree. (FL 392, fol. 428 (i), dated in 1426, and here in FL 395 above, fol. 28v (a), dated in 1430)

(b) Item, pro duabus posis terre sitis en Plam de Chaux versus Campum des Forches de longitudine terre Jannete filie quondam Johannis Mermier a parte jorani, terre dicti Johannis de Bellarippa a parte omberrerie, et affrontat super terram Ludovic et Petri Bersard (=Bessard) fratrum a parte venti, et super les contors a parte boree. (FL 392, fol. 428 (k), dated in 1426, and here in FL 395 above, fol. 28v (c), dated in 1430)

(c) Item, pro una posa et duabus partibus unius pose terre loco dicto eis Sirissiers de longitudine terre Vuilliermi de Bellarippa junioris a parte jorani, terre dictorum Ludovici et Petri Bersard (=Bessard) fratrum a parte omberrerie, et affrontat super terram Johannis et Jaqueti Boulard (=Boulard) a parte boree, et super terram dictorum Bersard fratrum a parte venti. (FL 392, fol. 428v (d), dated in 1426, and here in FL 395 above, fol. 29 (a), dated in 1430)

(d) Item, pro una posa terre em Plam de Chaux de longitudine terre Hugueti de Tombel (=Tombex) a parte omberrerie, terre Johannis de Bellarippa a parte jorani, et affrontat super terram Vuilliermi de Bellarippa senioris a parte boree, et super terram Johannis Emetaz alias Berthoz a parte venti. (FL 392, fol. 428 (h), dated in 1426, and here in FL 395 above, fol. 28 (d) or 29 (e), the descriptions too similiar to distinguish between them, dated in 1430)

(e) Item, pro uno morcello terre pro diviso cum Vuilliermo de Bellarippa seniore de duabus posis terre sitis supra la Gravery et sictuatur dictus morcellus de longitudine partis dicti Vuilliermi de Bellarippa senioris a parte jorani, et carrerie publice a parte omberrerie, et affrontat super pascuam publicam a parte venti, et super terram Vuilliermi de Bellarippa senioris a parte boree. (For the other, divided portion, see below, fol. 39 (h). FL 392, fol. 428 (l), dated in 1426, and here in FL 395 above, fol. 28v (d), dated in 1430.)

(f) Item, pro una posa terre in Campo des Forches de longitudine terre Johannis de Bellarippa a parte boree, terre Vuilliermi de Bellarippa junioris a parte venti, et affrontat super terram Petri et Johannis Jaunyn fratrum a parte jorani, et super terram

prenominati Vuilliermi [de Bellarippa] junioris a parte omberrerie. (FL 392, fol. 428 (n), dated in 1426, and here in FL 395 above, fol. 28v (f), dated in 1430)

(g) Item, pro duabus posis terre sitis es Carros de longitudine des contors a parte boree, terre Vuilliermi de Bellarippa junioris a parte venti, et affrontat super terram prenominati Vuilliermi de Bellarippa junioris a parte omberrerie, et super terram Johannis de Bellaripa a parte jorani. (FL 392, fol. 428v (i), dated in 1426, and here in FL 395 above, fol. 29 (f), dated in 1430)

39 (a) Item, pro medietate divisa cum Vuilliermo de Bellarippa seniore unius pose terre site loco dicto ou Pissiouz de longitudine terre eiusdem Vuilliermi de Bellarippa senioris a parte omberrerie, terre eis Genevex a parte jorani, et affrontat super les contors a partibus boree et venti. (For the other, divided portion of this item, see below, fol. 39v (c). FL 392, fol. 428v (g), dated in 1426, and here in FL 395 above, fol. 29 (d), dated in 1430)

(b) Item, pro una posa terre sita en Rocheta Viniers de longitudine terre Jannete uxoris Vuilliermi de Bellarippa senioris a parte jorani, terre Jaquete uxoris Humberti Boulard (=Boular) a parte omberrerie, et affrontat super terram eis Bersard (=Bessard) a parte boree, et super raspas de Vallamant a parte venti, quasquidem res prelimictatas tenet presencialiter memoratus Vuilliermus de Bellarippa junior. (For another part of this item, see below, fol. 39 (g). FL 392, fol. 429 (e), dated in 1426, and here in FL 395 above, fol. 29v (d), dated in 1430)

(c) Item, pro quatuor posis terre sitis loco dicto en Plam de Chaux de longitudine terre eis Bersard (=Bessard) fratrum a parte omberrerie, terre eis Jaunyn fratrum a parte jorani, et affrontat super terram eorundum Jaunyn a parte venti, et super les contors a parte boree. (FL 392, fol. 428 (f), dated in 1426, and here in FL 395 above, fol. 28 (b), dated in 1430)

(d) Item, pro duabus posis terre in Campo Gillavaux alias ou Genevret de longitudine terre Hugueti de Tombel (=Tombex) et Vuilliermi de Bellarippa junioris a parte jorani, et a parte omberrerie super terram prenominati Hugueti de Tombel, affrontat super terram Anthonie filie quondam Jaqueti Geneveix a parte boree, et super terram Vuilliermi de Bellaripa junioris a parte venti. (FL 392, fol. 428v (k), dated in 1426, and here in FL 395 above, fol. 29 (h), dated in 1430)

(e) Item, pro duabus posis terre vel circa loco dicto en Chaux de longitudine terre Johannis de Bellarippa a parte venti seu jorani, et *dictis* (should be *dictorum*) contors a parte omberrerie, et affrontat super terram Petri Genevex, et super terram eis Jaunyn fratrum a parte venti, et super terram Johannis de Bellarippa a parte boree. (FL 392, fol. 428 (m), dated in 1426, and here in FL 395 above, fol. 28v (e), dated in 1430)

(f) Item, pro duabus seitoratis prati sitis en Cugnens de longitudine prati Girardi Hugoneti a parte boree, prati es Jaunyn a parte venti, et affrontat super Broyam a

partibus jorani et omberrerie. (FL 392, fol. 428v (b), dated in 1426, and here in FL 395 above, fol. 28v (h), dated in 1430)

(g) Item, pro quarta parte sua indivisa unius pose terre site en Rochetaz Viniers in bonis *que superius limictatatur* lacijs limictate, quas res et possessiones tenet presencialiter Johannes de Bellarippa. (The *reference* concerning the other portion is to fol 39 (b), above. FL 392, fol. 429 (e), dated in 1426, and here in FL 395 above, fol. 29v (d), dated in 1430) See above, fol. 29v (d), dated in 1430.)

(h) Item, pro una posa cum dimidia terro loco dicto en la Gravery de duabus posis terre *divisis et partitis cum Vuilliermo de Bellarippa juniore et Vuilliermo de Bellarippa seniore* de longitudine terre Johannis filii quondam Vuilliermi de Bellarippa a parte jorani, carrerie publica a parte omberrerie, et affrontat super terram dicti Vuilliermi de Bellarippa junioris a parte venti, et super carreriam publicam a parte boree. (The *reference* is to fol. 38v (e), above, for the other part. FL 392, fol. 428 (l) dated in 1426, and here in FL 395 above, fol. 28v (d), dated in 1430.)

39v (a) Item, pro una posa terre sita in Campo deis Forches de longitudine terre Johannis de Bellarippa a parte boree, et des contors a parte venti, et affrontat super terram eis Jaunyn a parte jorani, et super terram prenominati Vuilliermi de Bellarippa junioris a parte omberrerie.

(b) Item, pro uno morcello terre continente duas posas in territorio de Bellarippa de longitudine terre Hugueti de Tombel (=Tombex) a parte omberrerie, carrerie publice a parte jorani, et affrontat super terram Johannis de Bellarippa a parte boree, et super terram eis Jaunyn a parte venti.

(c) Item, pro una posa terre ou Pissiou *divisa cum Vuilliermo de Bellarippa juniore et Vuilliermo de Bellarippa seniore* cuiusquidem Vuilliermi senioris medietas sita est de longitudine medietatis Vuilliermi de Bellarippa junioris a parte jorani, et des Sessaulx a parte omberrerie, et affrontat super les contors a parte jorani seu venti et eciam boree. (The *reference* concerning the other, divided portion is to fol. 39 (a), above. FL 392, fol. 428v (g), dated in 1426, and here in FL 395 above, fol. 29 (d), dated in 1430.)

(d) Item, pro dimidia posa terre en la Vigny ou Ros de longitudine publice carrerie a parte orientis, et ruppium (clear) seu terre es Jaunyn fratrum a parte occidentis, et affrontat super terram Johannis de Bellarippa a parte boree, et super terram Jannete filie quondam Johannis Mermier a parte venti, quas res tenet Vuillermus de Bellarippa senior. (FL 392, fol. 428v (j), dated in 1426, and here in FL 395 above, fol. 29 (g), dated in 1430)

(e) Item, pro dimidia posa terre loco dicto en Crousa de longitudine terre Margarete de Tombel (=Tombex) predicte a parte omberrerie, terre Margarete uxoris Petri Jaunyn a parte jorani, et affrontat super terram Johannis Emetaz alias Berthoz et Johannis de Tombel a parte boree, et super campum Hugueti de Tombel et dicti Petri Jaunyn a parte venti, quam tenet prenominata Margareta uxor prenominati Petri Jaunyn,

quem admodum superius continetur. (FL 392, fol. 429 (a), dated in 1426, and here in FL 395 above, fol. 29 (k), dated in 1430)

(f) Item, tres decim solidos Lausannenses tres cupas et unum quarteronum frumenti mensure Cudriffini census sibi dicto confitenti termino et loco premissis debitos sub pena dupli unacum omni jure et directo dominio secundum bonas consuetudines de Williez per **Petrum Genevex de Bellarippa, Jaquetam uxorem Humberti Boulard (=Boulard), et Anthonia filia quondam Jaqueti Genevex** pro rebus, bonis, et possessionibus sequentibus sitis et jacentibus in territorio de Bellarippa, (FL 392, fol. 432 (b), dated in 1426, and here in FL 395 above, fol. 31 (e), dated in 1430)

(g) Et primo, pro una posa cum dimidia terre sita loco dicto en la Bruery alias en la Longy Ray de longitudine terre Hugueti de Tombel (=Tombex) a parte jorani, et des contors a parte omberrerie, et affrontat a parte venti super terram eis Jaunyn que fuit Perronet de Lignieres, et a parte boree super terram Johannis de Bellarippa. (FL 392, fol. 432 (c), dated in 1426, and here in FL 395 above, fol. 31 (f), dated in 1430)

40 (a) Item, pro una posa terre sita es Chavannes in duabus peciis, quarum una est de longitudine terre heredum Roleti de Bellarippa a partibus omberrerie et jorani, et affrontat a parte venti super terrem Hugueti de Tombel (=Tombex), et a parte boree super terram dictorum heredum Roleti de Bellarippa, alia sita est ibidem de longitudine terre Johannis Berthoz a parte omberrerie, terre ecclesie de Bellarippa a parte jorani, et affrontat a parte venti super la Mareschy, et a parte boree super terram heredum Johannis de Bellarippa. (FL 392, fol. 432 (d), dated in 1426, and here in FL 395, above, fol. 31 (g), dated in 1430)

(b) Item, pro duabus posis terre in casalibus et vineis reductis sitis eis Publoz de longitudine des contors a parte jorani, carrerie publice a parte omberrerie, affrontat a parte venti super carreriam, et a parte boree super vineam que fuit Aymoneti Darbat. (FL 392, fol. 432 (e), dated in 1426, and here in FL 395 above, fol. 31 (h), dated in 1430)

(c) Item, pro una posa terre sita en Rocheta Viniers in Campo deis Sirissiers de longitudine terre Jannete filie quondam Johannis Rochet alias Mermier uxoris Vuilliermi de Bellarippa senioris a parte omberrerie, terre Vuilliermi de Bellarippa junioris a parte jorani, et affrontat a parte venti super vineam Johannis de Bellarippa, et a parte boree super les contors. (FL 392, fol. 432 (f), dated in 1426, and here in FL 395 above, fol. 31v (a), dated in 1430)

(d) Item, pro duabus posis terre sitis eis Sirissiers de longitudine terre Vuilliermi et Roleti de Bellarippa, deis contors, et vinee Petri Genevex a[b] omberreria, terre Johannis de Bellarippa, Jannete uxoris Vuilliermi de Bellarippa senioris, et Vuilliermi de Bellarippa junioris a parte jorani, affrontat a parte venti super terram dicti Vuilliermi de Bellarippa junioris, et a parte boree super terram Johannis de Bellarippa. (FL 392, fol. 432 (g), dated in 1426, and here in FL 395 above, fol. 31v (b), dated in 1430)

(e) Item, pro una posa terre sita in Campo Gillavaux de longitudine terre heredum quondam Roleti Babiez a parte boree, et des contors a parte venti, et affrontat a parte omberrerie super terram eis Jaunyn, et a parte jorani super carreriam publicam. (FL 392, fol. 432 (h), dated in 1426, and here in FL 395 above, fol. 31v (c), dated in 1430)

(f) Item, pro una posa terre sita en Vulsir de longitudine terre heredum Roleti Babiez a parte omberrerie, terre eis Jaunyn a parte jorani, affrontat super les contors a partibus venti et boree. (FL 392, fol. 432 (i), dated in 1426, and here in FL 395 above, fol. 31v (d), dated in 1430)

(g) Item, pro uno casali, super quo domus Petri Genevex sita est, [sito] apud Bellamrippam de longitudine carrerie publice a parte omberrerie, terre prenominati Petri Genevex a parte jorani, et affrontat a parte venti super casale quod fuit Perronet de Lignieres, et a parte boree super vineam Vuillermi de Bellarippa junioris. (FL 392, fol. 432 (j), dated in 1426, and here in FL 395 above, fol. 31v (e), dated in 1430)

40v (a) Item, pro duabus seitoratis prati sitis en Cugnens de longitudine parti Alexie uxoris Nicoleti Rossallat et certorum suorum comparcionariorum a parte boree, prati Petri Tissot et suorum comparcionariorum a parte venti, et affrontat a parte omberrerie super pratum illorum dou Tombel (=Tombex), et a parte jorani super les contors. (FL 392, fol. 432 (k), dated in 1426, and here in FL 395 above, fol. 31v (f), dated in 1430)

(b) Item, pro una posa terre sita en la Gravery de longitudine pascue a parte jorani, et deis contors a parte omberrerie, et affrontat a parte venti super casale quod fuit Johannis Rochet alias Mermier, et a parte boree super terram Johannis de Bellarippa. (FL 392, fol. 432v (a), dated in 1426, and here in FL 395 above, fol. 31v (g), dated in 1430)

(c) Item, pro una posa eis Alours de longitudine terre heredum Roleti Babiez a parte omberrerie, terre Johannis de Tombel (=Tombex) a parte venti, et affrontat a parte venti super terram Johannis de Bellarippa, et a parte boree super terram heredum Roleti de Bellarippa. (FL 392, fol. 432v (b), dated in 1426, and here in FL 395 above, fol. 31v (h), dated in 1430)

(d) Item, pro una pecia terre sita ad Petrum de Chaux de longitudine terre prenominati Petri Genevex a parte jorani, et carrerie publice a parte omberrerie, affrontat a parte venti super terram heredum Roleti de Bellarippa, et a parte boree eciam super terram eorundem heredum. (FL 392, fol. 432v (c), dated in 1426, and here in FL 395 above, fol. 31v (i), dated in 1430)

(e) Item, pro medietate quatuor seitoratarum prati pro indiviso cum suis consortibus que sictuantur entre Doux Beys de longitudine prati Jannete filie quondam Humberti Curtalancy uxoris Jaqueti Buchinel a parte boree, et affrontat a parte omberrerie super les contors, et a parte jorani super lo Beys de ? Clavornay. (FL 392, fol. 432v (d), dated in 1426, and here in FL 395 above, fol. 32 (a), dated in 1430)

(f) Item, pro duabus posis vinee sitis en Plancheys [=Pontheys ?] de longitudine vinee es Bersard (=Bessard) a parte ombrerrerie, terre Petri Genevex a parte venti sive jorani, et affrontat a vento super vineam Johannis Pachat, et a boree super vineam heredum Roleti de Bellarippa. (FL 392, fol. 432v (e), dated in 1426, and here in FL 395 above, fol. 32 (b), dated in 1430)

(g) Item, pro una posa terre sita en Pissiou de longitudine terre heredum Ludovici de Tombel (=Tombex) a parte ombrerrerie, et terre heredum Petri de Bellarippa a parte jorani, affrontat a parte venti super terram que fuit Perronet de Lignieres, et a parte boree super pascuam. (FL 392, fol. 432v (f), dated in 1426, and here in FL 395 above, fol. 32 (c), dated in 1430)

(h) Item, pro duabus posis terre vel circa sitis eis Vernex alias es Raspilles de longitudine terre Petri Rossallat a parte ombrerrerie, terre Vuilliermi de Bellarippa junioris a parte jorani, et affrontat a parte venti super terram Vuilliermi Babiez, et a parte boree super terram es Bersard (=Bessard). (FL 392, fol. 432v (g), dated in 1426, and here in FL 395 above, fol. 32 (d), dated in 1430)

(i) Item, pro una posa terre sita eis Sirissiers de longitudine terre Mermeti Tierdo a parte jorani, terre Johannis de Bellarippa a parte ombrerrerie, affrontat a parte venti super terram illorum de Bellarippa, et a parte boree super terram Vuilliermi de Bellarippa junioris. (FL 392, fol. 432v (i), dated in 1426, and here in FL 395 above, fol. 32 (e), dated in 1430)

41 (a) Item, pro una posa terre sita ibidem eis Sirissiers de longitudine terre Johannis de Bellarippa a parte ombrerrerie, terre illorum de Bellarippa a parte jorani, affrontat a parte venti super terram Johannis Berthoz, et a parte boree super terram heredum Roleti de Bellarippa. (FL 392, fol. 432v (j), dated in 1426, and here in FL 395 above, fol. 32 (f), dated in 1430)

(b) Item, pro una posa terre sita en Pierre de Chaux de longitudine terre dictorum heredum Roleti de Bellarippa a parte venti, et terre Vuilliermi de Bellarippa senioris a parte boree, et affrontat a parte ombrerrerie super terram heredum Roleti de Tombel (=Tombex), et a parte jorani super terram Johannis de Bellarippa. (FL 392, fol. 432v (k), dated in 1426, and here in FL 395 above, fol. 32 (g), dated in 1430)

(c) Item, pro una casali sito apud Bellam Rippam super quo grangia predicti Vuilliermi [de Bellarippa] junioris sita est de longitudine domus dicti Vuilliermi [junioris ?] a parte boree, domus et gerdilis es Genevex a parte venti, affrontat a parte ombrerrerie super carreriam publicam, et a parte jorani super terram liberorum Vuilliermi Hugonet. (FL 392, fol. 432v (l), dated in 1426, and here in FL 395 above, fol. 32 (h), dated in 1430)

(d) Item, pro uno casali sito en la Gravery ? de longitudine casalis prenominati Vuilliermi de Bellarippa junioris a parte jorani, carrerie publice a parte ombrerrerie, et affrontat a parte venti super pascuam ville, et a parte boree super terram

heredum Johannis de Bellarippa. (FL 392, fol. 433 (a), dated in 1426, and here in FL 395 above, fol. 32 (i), dated in 1430)

41v Datum apud Cudriffini in camera dictarum extenterum die, anno, et
indicione premissis, presentibus Egregio viro Domino Guillermo de Adventhica milite,
Octhone de Adventhica domicello, Anthonio de Staviaco domicello, et Anthonio
Monachi notario de Mureto testibus ad premissa vocatis et rogatis, with signature and
paraphe of Bartholomeus Tretorini.

Summary of the succession of the tenants of this fief, 1426-1548 (for those
tenants whose predecessors are noted in earlier reconnaissances) :

1. Petrus Tissot filius quondam Aymoneti Tissot (1458), Aymonetus Tissot
(1430, 1426).

2. Johannes Perrin (1458), Franciscus Perrin et sui comparcionarii (1430),
Franciscus Perryn et Girardus Bessard (1426), Johannes Perryn (1426).

3. Anthonius et Petrus Rossallat filii defuncti Johannis filii quondam Roleti
Rossallat et Marguerete eius uxor filie quondam Johannodi dou Bugnion (implying
apparently that Marguereta was the wife of Roletus ?, 1458), heirs of Petrus Rossallat
alias dou Bugnion (1430), Petrus Rossallat (1426).

4. Huguetus de Tombex filius quondam Ludovici de Tombex, Margareta
relicta quondam Roleti de Tombex, Johannes de Tombex, Petrus et Johannes Jaunyn
fratres, Johannes, Petrus et Humbertus Babiez (1458), Ludovicus dou Tombex et sui
comparcionarii (their names not given, 1430), Ludovicus dou Tombex and others
apparently among « sui comparcionarii », Roletus et Vuillermus Babiez, Petrus Jaunyn,
Roletus dou Tombex, Petrus dou Tombex, Johannes dou Tombex, Johanneta filia
Vuilliermi dou Tombex, possibly others (1426).

5. Vuillermus de Bellarippa filius junior filius Petri filii Roleti de
Bellarippa, Margareta sister of this Vuillermus ? wife of Petrus Jaunyn, Johannes de
Bellarippa filius quondam Vuillermes de Bellarippa, et Vuillermus de Bellarippa senior
filius quondam Petri filii Johannis de Bellarippa (1458), Roletus de Bellarippa et sui
comparcionarii, who possibly include Vuillermus filius Petri de Bellarippa
(=Vuillermus senior of 1458) et Johannis filius Petri de Bellarippa (1430), Roletus de
Bellarippa, Vuillermus de Bellarippa, and Johannes filius Petri de Bellarippa (1426),
Perrodus de Bellarippa, heredes seu liberi Aymoneti quondam de Bellarippa (1357,
assuming « de Bellarippa » should be regarded as a surname).

6. Petrus Genevex, Jaqueta uxor Humberti Boulard, et Anthonia filia
quondam Jaqueti Genevex (1458), Petrus filius quondam Mermeti Genevex (1430),
Petrus Geneveis (1426).

Johannes de Viveis filius quondam Ochthonini de Viveis de Cudriffino

19 may 1458 (anno et indicione premissis) : res, bona, et possessiones census, redditus, et servicia sequentes, concerns the dîme called Decima Maioris, also other dîmes, based on a grant from Guilliermus de Grandissono dated 23 oct 1384 : dîme owed on parcels held by : Petrus et Vuilliermus fratres filii quondam Vuilliodi Agnens de Lugnourraz ; Nicodus Johantet et suos comparcionarios ; Francesia filia quondam Perrodi Darriod ; Johannes Montet antenatus ; Ochthoninus de Montet ; Johannes Montet junior. Not explicitly designated a « noble fief », and likely based on the reconnaissance of 1426 for Johannes Mayor alias de Viveis, FL 392, fol. 17, not yet examined.

42 Et primo, duos modios frumenti masure Cudriffini annui et perpetui redditus census, quos percipit dictus confitens, a memorato domino nostro duce anno quolibet morreo dicti domini nostri ducis seu super magna decima Cudriffini ratione medietatis pro indiviso decime de la Raspilly.

Item, ratione medietatis pro indiviso decime que vocatur Decima Maioris.

Item, ratione duarum parcium decime frumenti tantum decime dicte de Pascuis, quas omnes res et decimas tenet presenciale ad manus suas memoratus dominus notri dux virtute et pretextu licterarum cuius tenor talis est,

Nos Guilliermus de Grandissono dominus Sancte Crucis et Albone miles, notum facimus universis presentibus et futuris, quod cum Perrodo dictus Maior alias Perroctier et Ochthoninus dictus Viveis burgensis et habitator Cudriffini percipere et recolligerre consueverint quandam partem decime pertinentem et existentem cum decima nostra de Cudriffino et de castellania nostris Cudriffini per quasdam partes prout protenditur et recolligi est consuetum per predictos in sui longitudine et latitudine quequidem pars dicte decime vocabatur Decima des Pasquier sive Decima eis Maior, et nos predictus Guilliermus predictam partem dicte decime nuncupate ut supra per predictos Perrodom et Ochthoninum recolligi consuetam dicte magne decime nostri Cudriffini adnexaverimus et posuerimus recollegendum pro nobis et nostris heredibus imperpetuum certis de causis, nos inquam prefatus Guilliermus scientes et spontanei de jure nostro ad plenum certificati bene premeditati damus, donamus, et concedimus perpetue donacione irrevocabili facta inter vivos perpetue duractura, et nos pro nobis et nostris heredibus dedisse, donasse, et concessisse imperpetuum publice confitemur per presentis predictis Perrodo Maior alias Perroctier et Ochthonino dicto de Viveis burgensis et habitatoribus dicti loci Cudriffini presentibus recipientibus et solemnter stipulantibus pro se et suis heredibus insolidum in recompensacionem dicte partis decime nuncupate ut supra, videlicet duos modios frumenti ad mensuram Cudriffini annui et perpetui redditus censuales quolibet anno dictis Perrodo et Ochthonino per nos et heredes nostros seu per nostrum mandatum solvendos apud Cudriffinum post messes quando dicta nostra decima flagellabitur seu erit flagellata, scilicet estos tallis frumenti quale pro decima est solvi consuetum, et ipsos duos modios frumenti ad dictam mensuram annui et perpetui redditus censuales nos prefatus Vuilliermus (=Guilliermus !) pro nobis et nostris quibus supra sicutuavimus et assignavimus predictis Perrodo et Ochthonino insolidum

stipulantibus ut supra percipiendos, levandos, recuperandos, et habendos pro ipsis Perrodum et Ochthoninum et suos heredes quolibet anno tempore quo supra a nobis et nostris quibus supra super dictam nostram de Cudriffino et de castallania Cudriffini cum pertinenciis suis universis, devestientes nos Guilliermus et heredes nostros predictos de universis et singulis donatis et recompensatis premissis predictos Perrodum et Ochthoninum stipulantes ut supra ex causa predicta investiendo corporaliter et civiliter ? de eisdem per presentes instrumenti expedicionem et tradictionem annuo ? in ipsis stipulantes ? ut supra corporalitem possessionem vacuam et dominio premissis cum plenitudine juris et pertinenciis eorundem totaliter transferendo nomine et ob causam premissam nichil juris actionis racionis proprietatis vel quasi dominii retinendo in predictis duobus modiis frumenti per nos superius donatis et concessis pro nobis et nostris imperpetuum mandantes et percipientes nos Guilliermus prefatus pro nobis et nostris per presentes castellano Cudriffini seu eius locumtenenti qui nunc est et qui pro tempore futuro fuerit seu omnibus et singulis recollectis nostris dicte nostre decime de Cudriffino ut ipsi de dictis duobus modiis frumenti per nos ut supra donatis et concessis predictis Ochthonino et Perrodo et suis heredibus imperpetuum satisfaciarit obedient pariter et intendant tenere presencium nullo alio mandata speciali a nobis vel nostris quibus supra super hoc expectato siveque expectando, et promictimus nos Guilliermus predictus bona fide nostra loco juramenti prestita et sub obligacione dicte decime nostre de Cudriffino pro nobis et nostris heredibus quibus supra omnia et singula premissa prout superius sunt expressa predictis Perrodo et Ochthonino perpetue manutene firmiter et inviolabiliter observare et actendere et non contra facere vel venire nec alicui contra venire volenti in aliquo consentire imposterium, in cuius rei testimonium nos Guilliermus de Grandissono prefatus sigillum curie Lausannensis unacum apponente ? sigilli nostri presentibus licteris apponi fecimus, et nos officialis curie Lausannensis ad requisitionem dicti Potentissimi Domini Guilliermi de Grandissono nobis oblatam fideliter et relatam per Dominum Guillierum Bovoneti ? curatum de Constantina notarium publicum curie Lausannensis ac dicti Domini Guilliermi juratum cui super hiis vices nostras commisimus et eidem fidem plenarum adhibemus sigillum curie Lausannensis unacum sigilli dicti Domini Guilliermi apposizione presentibus liberis duximus apponendum, datum die vicesima tercia mensis octobris anno domini millesimo tercentesimo octuagesimo quarto (23 oct 1384), idem Vuilliermus (=Guilliermus !) Bovoneti.

43 Item, magis confitetur tenere memoratus confitens sub predicto homagio ligio duodecim denarios Lausannenses census sibi dicto confitenti debitos sub pena dupli unacum omni jure et directo dominio ipsius census singulis annis perpetue apud Cudriffinum termino Sancti Galli Confessoris per Petrum et Vuilliermus fratres filios quondam Vuilliodi Agnens de Lugnourroz pro una posa terre sita in territorio de Lugnouroz loco dicto en Crey alias eis Bas Derpin de longitudine terre Jannete filie quondam Petri Perrollet a parte orientis, terre Jaqueti Perret et Perrusone filie quondam Cuaneti Milandre a parte occidentis, et affrontat a parte venti super terram Johannis Givel, et a parte boree super terram Jonhannis Johantet.

43v Item, decemocto denarios Lausannenses census cum omni jure et dominio eorundem prenominato confitenti annualiter et annis singulis termino predicto debitos per Nicodum Johanntet et suos comparcionarios pro una posa terre sita in territorio de

Lugnourroz loco dicto es Sauges de longitudine terre Vuillierum de Vuillioz a parte occidentis, et prati dicti Nicodi Johantet et Roleti Perrusset a parte orientis, et affrontat a parte venti super terram Cuaneti Charvet, et a parte boree super terram dicti Vuilliermi de Vuillioz.

Item, duos solidos et quinque denarios Lausannenses census cum omni jure ut supra annualiter prescripto termino debitos per Francesiam filiam quondam Perrodi Darriod pro tribus posis terre sitis in eodem territorio loco dicto en laz Treschiaz ? de longitudine terre que fuit Ysabelle Marssonenchy a parte omberrerie, carrie publice a parte jorani, et affrontat a parte venti super terram Johannis Montet, et a parte boree super terram es Perragoz.

Item, duos solidos et quatuor denarios Lausannenses census cum omni jure ut supra sibi termino predicto debitos per prenominatam Francesiam pro tribus posis terre sitis in loco antiquitus nuncupato in Clos et presencialiter es Granges eis Goffars de longitudine filiarum Agnetis de Pegrant a parte jorani, terre Humberti de Rippa a parte omberrerie, et affrontat a parte venti super terram dictorum filiarum, et a parte boree super terram heredum Humberti de la Cort.

Item, unum bichetum frumenti mensure Cudriffinni census cum omni jure ut supra termino predicto debitum per prenominatam Francesiam pro una posa terre sita in territorio de Murs en Gors de longitudine terre que fuit quondam Mermeti de Missiez a parte omberrerie, terre heredum Mermeti Groumont a parte jorani, et affrontat a parte boree super terram eis Vachetaz, et est sciendum quod eciam prelimitata terra pro predicto frumenti dicto confitenti obligatur.

Item, tres solidos Lausannenses census cum omni jure ut supra termino predicto sibi annualiter debitos per Johannem Montet annuatim pro tribus posis tam in terra quam in campo sitis in Prato Juglar de longitudine Rivi ou Juglar a parte jorani, carrie tendentis ad nemus a parte omberrerie, et affrontat a parte venti super dictum rivum, et a parte boree super terram dicti confitentis.

Item, sex solidos Lausannenses census eidem confitenti termino predicto annualiter debitos per Ochthoninum de Montet pro tribus posis terre sitis in eodem territorio loco dicto en sou Vissim juxta terram heredum Johannis Cambas a parte omberrerie, terram predicti Ochthonini de Montet a parte jorani, et affrontat a parte venti super terram Bartholomei Racinaz, et a parte boree super terram prenominati Ochthonini de Montet.

44 Item, duos solidos et quinque denarios Lausannenses census cum omni jure ut supra sibi annualiter termino predicto debitos per Johannem Montet juniores pro duabus posis terre in eodem territorio ou Souteret ? de longitudine terre Johannis Montet a parte omberrerie, terre Roleti de Cabanna (=Chavannes, see below, de la Chavanna) a parte jorani, et affrontat a parte venti super terram Francesie filie quondam Perrodi Darrioz, et a parte boree super terram Vuilliermi Ramuz.

Item, tenet prefatus confitens sub predicto feudo in territorio predicto circa duas posas in loco nuncupato Praz de Villar de longitudine terre Francesie Darrioz a parte jorani, terre heredum quondam Agnetis de Pegrant a parte omberrerie, et a partibus venti et boree super terram que fuit Alexie Gouffarda.

Item, loco dicto en Rueta medietatem unius pose cum dimidia de longitudine terre Bartholomei (written btholoei with a general abbreviation sign over the entire word) Racinaz a parte omberrerie, terre Johannis Montet antenati a parte jorani, et affrontat a parte venti super ruetam, et a parte boree super terram Octonini de Montet quam tenet a capella.

Item, ou Vignie duas posas terre de longitudine terre Vuillermi Ramuz a parte jorani, carriere publice a parte omberrerie, et affrontat a parte boree super rivum, et super terram Girardi Terrallion a parte venti.

Item, in Cruce duas posas sitas de longitudine terre predicti Vuillermi Ramuz a partibus omberrerie et jorani, et affrontat a parte venti super terram Petri Heremant, et a parte boree super terram dicti confitentis.

Item, eis Carros unam posam cum dimidia de longitudine terre Roleti de la Chavanna a parte omberrerie, et terre Francesie Darrioz a parte jorani, affrontat a parte venti super terram predicti Roleti de Cabana, et a parte boree super terram Vuillermi Ramuz.

Item, en Soumont sex posas de longitudine terre ipsius confitentis a parte orientis, terre Roleti de la Chavanna a parte occidentis, affrontat a parte venti super terram Nicolete Cambaz, et a parte boree super semitam ecclesie, pro quibus sex posis debent eidem confitenti heredes Hensillini Michaud de Vallamant quatuor solidos et sex denarios Lausannenses quos presencialiter tenent nomine gagerie heredes Domini Jacobi Textor (possibly intended as Textoris).

44v Item, en Tremont (=entre Mont) unam posam terre sitam de longitudine terre eis Rossallat a parte orientis, terre Roleti de la Chavanna a parte occidentis, et affrontat a parte venti super pratum de Tremont, et a parte boree super terram liberorum Jaqueti Vacheta.

Item, en Tagnieres unam posam sitam de longitudine dou Tierdoz de Tagnieres a parte omberrerie, terre Vuillermi Ramuz a parte jorani, et affrontat super pratum Golliard a parte boree, et super terram Aymonis Roguinet ? a parte venti.

Item, en Pomeray unam posam terre de longitudine terre Johannis Maioris (=Mayor) a parte venti, terre que fuit Domini Jacobi Textor (or Textoris ?) a parte boree, et affrontat a parte orientis super terram Vuillermi Ramuz, et a parte occidentis super terram que fuit heredum Henrici ? Conoz ?, de quaquidem posa debentus eidem dicto confitenti duo solidi Lausannenses census quos antiquitus solitus fuit solvere prefatus quondam Dominus Jacobus Textoris tunc curatus Cudriffini.

Item, ou Bocter unam posam sitam de longitudine terre heredum quondam Mermeti de Costel hinc et inde, witnesses Discreti Uldrisetus Hugonetis clericus Cudriffini, Petrus Panchivia ? clericus Sancti Albini en Williez, et Anthonius Monachi de Mureto notarius, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

45 Anthonius Monachi et Ellisa filia Francisci Papouz uxor Hensillini Andree de Mureto

20 jun 1458 (anno et indicione premissis), vir Discretus Anthonius Monachi notarius et burgensis Mureti et Ellisa filia quondam Francisci Papou uxor Hensillini Andree burgensis eiusdem Mureti, videlicet prenominatus Anthonius pro medietate ex successione et hereditate defuncte Anthonie filie predicti quondam Francisci Papou eius uxor quondam, quequidem Anthonia eundem Anthonium in sua ultima voluntate dictum Anthonium suum instituit heredem universalem ut per tenorem testamenti eiusdem quondam Anthonie recepti, grossati, expediti, et signati per Henricum Chastel de Mureto notarium, sub contrasigillo ville predicte Mureti hic exhibiti continentur, et predicta Ellisa pro alia medietate ex successione paterna, res, bona, et possessiones, census, servicia, et redditus sequentes, alias recognitas per dictum quondam Franciscum :